
Emissionen i World Class säkerställer fortsatt expansion i Östeuropa  

Hälso- och livsstilsbolaget World Class nyemission inbringade teckningsanmälningar om 3 041 500 
aktier motsvarande 16,7 mkr från över 800 tecknare. 

- Vi hälsar 800 nya aktieägare välkomna till World Class. Emissionslikviden kommer tillsammans 
med våra kassaflöden vara fullt tillräckliga för vår fortsätta expansion i Östeuropa, säger Ulf 
Bengtsson.   

- Vår rapport från årets första kvartal visar kraftig omsättnings- och vinsttillväxt och bolagets tidigare 
kommunicerade prognos om en omsättning om 180 mkr med ett rörelseresultat om 19 mkr står fast. 
Bolaget ser med god tillförsikt att prognosen kommer att hållas.  

Under emissionsperioden har World Class tecknat två större avtal avseende expansion i Rumänien. 
Totalt investerar turkiska Anchor Group och en grekisk fastighetsutvecklare 3,8 miljoner euro i två 
World Class enheter i central Bukarest, Up Ground Project Floresca och Incity vid Unirea Boulevard. 
Anläggningarna beräknas stå färdiga under 2009.   

– Vår styrka ligger i ett bra koncept och en genomarbetad affärsstrategi. Det har nu börjat ge resultat, 
framförallt i Östeuropa. Två tredjedelar av vår omsättningsökning kommer från de marknaderna och 
det är ett kvitto på att World Class är redo för nästa steg. Vi kommer att fortsätta att växa de 
kommande åren. 

World Class koncept bygger på högklassiga anläggningar som fångar upp den omfattande 
hälsotrenden som sveper över världen. Konceptet är uppskattat och framtidsutsikterna är därmed goda. 
Inte minst på de lukrativa marknaderna i Östeuropa där World Class storsatsar. 

Avräkningsnotor kommer att sändas ut under v. 19 och handeln på First North beräknas inledas v. 23. 

World Class har i dagsläget anläggningar i Polen, Tjeckien, Belgien, Rumänien, Kroatien, Ungern, 
Serbien, Jordanien, Sverige och nu senast i Frankrike. 

Thenberg & Kinde Fondkommission AB har agerat som finansiell rådgivare åt World Class i samband 
med emissionen och kommer även att vara bolagets Certified Adviser på First North. 

För ytterligare information kontakta: 
Ulf Bengtsson, VD World Class 
Tel. 08-444 16 36               
ulf@worldclass.se  

www.worldclass.se 

Om World Class: 
World Class är en internationell koncern som driver 45 hälso- och rekreationsanläggingar i tio länder. 
Affärsidén går ut på att lönsamt utveckla, driva och exploatera varumärket World Class inom hälsa, 
rekreation och livsstil. Den prioriterade marknaden för en framtida expansion är Östeuropa där bolaget 
är marknadsledande. Koncernen omsatte år 2007 cirka 140 miljoner SEK vid de egna anläggningarna. 
World Class-koncernen sysselsätter över 1 000 personer och kommer att listas på First North 
under våren 2008. 


